
SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY PELHŘIMOV 

vybudování zastřešení” 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo, ze dne 02. 07.2020, mění uvedené články smlouvy takto: 

Smluvní strany 

Objednatel: Domov pro seniory Pelhřimov, příspěvková organizace 

Radětínská 2305, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 751362951 

Zastoupený: Mgr. Bc. Petrou Kratochvílovou, DiS, ředitelkou 

Zhotovitel: Bačina s.r.o. 

U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 03516512 

DIČ: CZ03516512 

Zápis v OR: KS v českých Budějovicích, sp.zn. C24440 

Zastoupený Zdeňkem Bačinou, jednatelem 

II. Předmět díla 

1. Objednatel využívá svého práva plynoucího z ustanovení čl. II odst. 6 a omezuje rozsah díla, 

a sice že nebude provedeno následující:  

- venkovní posuvné žaluzie, včetně souvisejících prací dle položkového rozpočtu, který je 

součástí veřejné zakázky; - nerezové zábradlí. 

2. Zhotovitel s rozhodnutím objednatele plně souhlasí a bere jej na vědomí, což stvrzuje 

podpisem tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zůstávají nedotčena. 

IV. C

ena díla S ohledem na výše uvedené sjednává se 

cena díla takto: 

Cena 147 856 Kč 

DPH 15% Celková cena 170  

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zůstávají nedotčena. 

V. Finan

cování Bod 5 se mění takto: 
Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 

- výslovný název „konečná faktura” v textu faktury, 

- celkovou sjednanou cenu s uvedením příslušné sazby DPH, 

- soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur s uvedením příslušné sazby DPH, 

- částku zbývající k úhradě konečné faktury s uvedením příslušné sazby DPH. 



Bod 9 se mění takto: 

1. Objednatel není od 7.5.2021 plátcem DPH. Předmět plnění tedy již nepodléhá přenesené 

daňové povinnosti dle S92e zákona 235/2004. Plnění uvedené na daňovém dokladu vystavené 

zhotovitelem bude uvedeno včetně DPH. DPH je povinen přiznat a uhradit zhotovitel. 

2. Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zůstávají nedotčena 

VII. Převzetí předmětu díla 

1. Zhotovitel prohlašuje, že nově sjednaný rozsah díla je hotov, proveden a schopný k 

předání objednateli. 

2. Dílo v rozsahu stanoveném výše bylo předáno a převzato zápisem do stavebního deníku. 

3. Objednatel podpisem tohoto dodatku stvrzuje, že dílo bylo předáno hotové a ve stavu dle 

zápisu ve stavebním deníku. 

4. Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zůstávají nedotčena. Nedotčeno zůstává i 

stanovení výše smluvní pokuty, která vznikla před účinností tohoto dodatku. 

Závěrečná ujednání dodatku 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena, včetně ustanovení o zárukách ohledně 

nově stanoveného rozsahu díla a včetně jejího dodatku č. 1. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden 

zhotovitel. 

V Pelhřimově, dne 4.8.2021 

 

za objednatele 

V Pelhřimově, dne 4.8.2021 

 

za zhotovitele 


